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SEFIRC

Secretaria de Fiscalizacion
y Rendicién de Cuentas

ANEXO 3.
CONFORMACION DEL COMITE DE ETICA
. DATOS DE CONTACTO
FUNCION | REQUERIMIENTO NOMBRE CARGO CORREO ELECTRONICO wHATsApp | TELEFONO ¥
PRESIDENTE Coordinador Lic. Ivett Aracely Subdirectora de ivett.soria@upra.mx 844 280 | 8444901264
Administrativo o Soria castillo Administracion y 6590 ext 108
equivalente. Finanzas
SECRETARIO Desi_gnado por el M.C. Ricardo Subdirector de ricardo.rosales@upra.mx 844 8444901264
TECNICO Presidente, para Rosales Marines Planeacion 1474176 ext 128
apoyar en las
actividades.
0oIC El OIC. designado por | Lic. Hipdlito I. Garcia Titular del Organo hipolitoisabel.garciaz609@docente 844 567 844 411 88
SEFIRC, fungird como Martinez Interno de Control coahuila.gob.mx 0086 00 Ext. 3467
asesor, en caso de la Secretaria de
necesario. Educacion
VOCAL (area Miembro de area Lic. Virginia Garza Secretaria Virginia.garza@upra.mx 844 183 8444901264
académica) electo Martinez académica de la 1610 ext 108
UPRA
SUPLENTES Suplente del vocal Lic. Verdnica Anahi Jefa de Veronica.limon@upra.mx 844130516 | 8444901264
(area electo Limon Luis Departamento de 3 ext 108
académica) Servicios Escolares
VOCAL (area Miembro de area Lic. Liliana Reyes Jefa de Liliana.reyes@upra.mx 844 221 8444901264
administrativa) electo Garcia Departamento de 9436 ext 108
Recursos Humanos
SUPLENTES Suplente del vocal Lic. Beatriz Zuniga Directora de Beatriz.vargas@upra.mx 844 195 8444901264
(area electo Vargas Adquisiciones 8724 ext 108
administrativa)
REPRESENTANTE | Puede ser miembro Francisco Javier N/A 844 100 N/A
CIUDADANO por invitacién y/o Moreno Garibay 4126

convocatoria y
participar con voz no
con voto.




